
                                                                                                                  Dodatečné informace z 21.9.2015

1) Dotaz: K zakázce je uveřejněna kvalifikační dokumentace s názvem “Sběrný dvůr” s evidenčním 
číslem zakázky ve VVZ 516979. Zřejmě se jedná o chybný dokument. Prosíme o zveřejnění 
správného dokumentu.

Odpověď: Zveřejněn relevantní dokument v souladu s požadavky, které jsou uvedeny ve Věstníku 

veřejných zakázek.

2) Dotaz: Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci: “Nádoby o objemu 80, 120, 240, 360 litrů musí být
sváženy 1x týdně, 2x týdně, 1x za 14 dní, nádoby o objemu 660, 770, 1100 litrů budou sváženy 1x

týdně, 2x týdně dle výše uvedeného harmonogramu“. Žádáme o upřesnění požadavku zadavatele
na četnost svozu SKO – typ nádoby, počet, četnost svozu.

Odpověď: Počty nádob jsou uvedeny v zadávací dokumentaci na str. 3 v čl. 2.1.1. 

V příloze č. 4 ZD str. 3 je uveden přehled dnů včetně ulic, jak je svoz prováděn. Pro podrobnější 

orientaci Zadavatel předkládá novou přílohu, která obsahuje orientační přehled ulic, budov, nádob 

včetně údaje o četnosti svozu.

3) Dotaz: Zadavatel uvádí v zadávací dokumentaci četnost svozu skla 1 x za 14 dní nebo 1 x měsíčně 
(čl. 2.1.2. ZD, odst. f) ). A dále ohledně četnosti svozu odkazuje na přílohu č. 3, přičemž není zřejmé
zda se jedná o příloho č. 3 zadávací dokumentace nebo přílohu č. 3 návrhu smlouvy. Nicméně ani
z jedné této přílohy není požadavek na četnost svozu skla zřejmý. Pouze z přílohy č. 3 SOD
vyplývá četnost svozu skla pouze 1 x za 14 dní, což je v rozporu s požadavkem zadavatele dle
textové části ZD. Žádáme o upřesnění požadavku zadavatele na četnost svozu skla – typ nádoby,
počet, četnost svozu.

Odpověď: Jedná se o přílohu č. 4 Zadávací dokumentace – harmonogram( Příloha č. 3 Smlouvy), 

informace týkající se svozu bílého skla byla upřesněna dodatečnou informací ze dne 10.9.2015.
Svoz je předpokládán 2x ročně, případně dle potřeby po dohodě s objednatelem.

4) Dotaz: Zadavatel v čl. 2.1.4. ZD požaduje zajistit nádoby na sběr bioodpadu o objemu 140 l a 240 
l. Dále zadavatel uvádí počet nádob, ale již neuvádí počet nádob jednotlivých typů (objemů) nádob.
Žádáme o upřesnění informací o počtu nádob v členění podle objemu.

Odpověď: V Zadávací dokumentaci je uveden počet 1396 ks. Tento počet je orientační a 
průběžně se mění dle potřeb. V současné době se jedná o 1490 ks, z toho 301 ks 140l, 1108 ks 

240l.

5) Dotaz: Žádáme zadavatele o upřesnění požadavku na četnost svozu odpadkových košů a košů na 
psí exkrementy.
Odpověď: Četnost je uvedena na str. 2 Přílohy zadávací dokumentace č. 4. Dále má uchazeč 
k dispozici Přílohu ZD č. 7, kde je uveden přehled košů.

6) Dotaz: Zadavatel v rámci přílohy č. 3 ZD “ceník” požaduje, v rámci ocenění sběru, svozu a 
odstranění nepovolených skládek, stanovit cenu vždy za stanovenou kategorii odpadů. Kategorie 
odpadů jsou zadavatelem určeny zcela bez ohledu na způsob odstranění odpadu a tím i na náklady 
na odstranění nebo využití jednotlivých odpadů. Zadavatel např. slučuje do stejné kategorie 
druhotné suroviny s nebezpečnými odpady, odpady kategorie ostatní s odpady kategorie 
nebezpečné, ostatní i nebezpečné odpady u kterých lze předpokládat zpětný odběr apod.. Žádáme 
o informaci, zda zadavatel na tomto rozdělení odpadů trvá a o informaci o množství odpadů dle 
jednotlivých katalogových čísel.
Odpověď: Zadavatel trvá na této formě nacenění. Pro informaci je nově předkládána příloha 
obsahující objemy za uplynulý rok. Vzhledem k předchozímu jinému způsobu sběru odpadů včetně 

způsobu zajištění těchto služeb, kdy byla služba poskytována společně - sběrný dvůr a svoz
odpadů poskytuje zadavatel kompletní evidenci vyprodukovaných odpadů za loňský rok (uvedené 
hodnoty jsou součty sběrného dvoru a svozu odpadů).

7) Dotaz: V článku 2.1.2. zadávací dokumentace uvádí zadavatel počet stanovišť pro separovaný 
komunální odpad 243 a počet nádob 702. V příloze č. 6 k zadávací dokumentaci uvádí zadavatel 
celkový počet stanovišť separovaného odpadu 241 a počet nádob 709. Který údaj je správný?
Odpověď: Aktuální hodnota je uvedena v Zadávací dokumentaci. Jedná se o údaje, které se 
v průběhu mění dle aktuálních potřeb občanů a jsou tyto údaje pouze orientační.




